
 

 

  
СОВЕТ МИНИСТРОВ 

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 01 марта 2016 года № 92 

 

г. Луганск 

 

Об утверждении стоимости специальных бланков 

 нотариальных документов  

 
(с изменением, внесенным постановлением  

Правительства Луганской Народной Республики 

от 18 января 2022 года № 26/22)  

 

 

В соответствии со статьями 28, 32, 41 Закона Луганской Народной 

Республики от 25.06.2014 №14-I «О системе исполнительных органов 

государственной власти Луганской Народной Республики», с подпунктом 

42.3 пункта 42 раздела VIII Временного положения о нотариате Луганской 

Народной Республики утвержденного постановлением Совета Министров 

Луганской Народной Республики от 22 декабря 2015 года № 02-04/402/15, 

Совет Министров Луганской Народной Республики постановляет: 

 

1. Утвердить стоимость за один специальный бланк нотариальных 

документов в размере 11,00 рос.руб. (Одиннадцать российских рублей              

00 коп.).  
(пункт 1 изложен в редакции постановления Правительства Луганской 

Народной Республики от 18.01.2022 № 26/22)  

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Председатель Совета Министров 

Луганской Народной Республики                                                       С. Козлов 

https://sovminlnr.ru/akty-soveta-ministrov/postanovleniya/26632-o-vnesenii-izmeneniya-v-postanovlenie-soveta-ministrov-luganskoy-narodnoy-respubliki-ot-01032016-92.html
https://sovminlnr.ru/akty-soveta-ministrov/postanovleniya/26632-o-vnesenii-izmeneniya-v-postanovlenie-soveta-ministrov-luganskoy-narodnoy-respubliki-ot-01032016-92.html

